
 
  ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
 Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO)  

Tel. 011.985.30.93 – Presidenza 011.985.07.37 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

Sito della scuola: www.icvolvera.edu.it                                      

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 26 SETTEMBRE 2024 - DELIBERA N. 113 
 

Il giorno 26 SETTEMBRE 2024 alle ore 17.30, nei locali del plesso Campana, si è riunito il 
Consiglio d’Istituto dell’I.C. VOLVERA (TO). 
Presiede la riunione il Sig. LACOPO Salvatore  
Assume le funzioni di Segretario la prof.ssa TAMBUSSI Mara 
Consiglieri presenti: 12 su 15  
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 

LECTIO BREVIS ULTIMO GIORNO DI SCUOLA 
 

VISTA   la normativa vigente; 

VISTO  il calendario scolastico regionale del Piemonte per l’a.s. 2024-25; 

VISTA   la delibera n. 4 del Collegio dei Docenti del 02/09/2024; 

SENTITA la relazione del Dirigente; 

con voti favorevoli n° 12       contrari n° 0        astenuti n° 0   

 

D E L I B E R A 
 

 

               ALL’UNANIMITÀ                        A MAGGIORANZA 

 

- la concessione della lectio brevis per il giorno 6 giugno 2025 con termine delle lezioni alle 

ore 12.00 Scuola Secondaria di I grado e alle ore 12.30 Scuola Primaria; 

- la concessione della lectio brevis per il giorno 30 giugno 2025 con termine delle lezioni alle 

ore 12.00 Scuola dell’Infanzia. 

 
 
Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al Consiglio stesso da 
chiunque vi abbia interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso 
tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o 
ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

                                                                                                                                        
        IL SEGRETARIO              IL PRESIDENTE 
         Mara TAMBUSSI                                                                                        Salvatore LACOPO 
       

 

 
Firme autografe sostituite a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 D. Lgs 39/93 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente deliberazione è pubblicata nell’apposito Albo dell’Istituto ai sensi dell’art. 27 del 
D.P.R. 31 maggio 1974, n° 416. 

 

TOIC83800T - codiceAOO - ALBO PRETORIO E AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000253 - 27/09/2024 - O1 – CONS. ISTITUTO - U
TOIC83800T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004032 - 27/09/2024 - II.1 - U

mailto:segreteria.IC.VOLVERA@scuole.piemonte.it
mailto:TOIC83800T@pec.istruzione.it
http://www.icvolvera.edu.it/

